
 

 
 
 

Rif LLPP145-22/SP                          Mestre, 28 settembre 2022 
 

PROVVEDIMENTO DI MANCATA AGGIUDICAZIONE  
Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale 
aziendale di Veritas Spa nella manutenzione delle reti e nella realizzazione dei nuovi 
allacciamenti idrici all’interno dell’Area Est.  
Lotto 1: Reti Area Est Entroterra. Codice CIG 9377280840. Rif. LLPP 145-22/SP 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso che 

• Con provvedimento prot. n. 74481/144-22/SP del 31/08/2022 si disponeva l’indizione di una 

procedura Negoziata in 2 lotti per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale 

aziendale di Veritas Spa nella manutenzione delle reti e nella realizzazione dei nuovi allacciamenti 

idrici all’interno dell’Area Est ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito 

dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021;  

• Alla procedura di gara sono stati invitati tutti gli operatori economici che si sono regolarmente 

segnalati a seguito della manifestazione di interesse prot. n. 74486 del 31/08/2022, che risultano 

essere 8, come da verbale di valutazione delle candidature del 12/12/2022; 

Considerato 

• Che entro il termine perentorio del 27/09/2022 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot. n. n. 

78166/144-22/SP del 12/12/2022, relativamente al lotto 1: Reti Area Est Entroterra, risulta 

pervenuta all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas una sola offerta; 

• che in data 28/07/2022 la Commissione di Gara nominata dal Responsabile della Direzione Appalti 

e Approvvigionamenti con nota prot. n. 82725 del 27/09/2022 procedeva allo scrutino delle offerte 

pervenute redigendo verbale, agli atti della scrivente, delle operazioni di scrutinio compiute nel 

quale si disponeva l’esclusione dell’unico concorrente offerente ovvero ICT Srl di Trento; 

•  che pertanto non si è potuto procedere all’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di scavo e rinterro 

a supporto del personale aziendale di Veritas Spa nella manutenzione delle reti e nella 

realizzazione dei nuovi allacciamenti idrici del lotto 1: Reti Area Est Entroterra, per mancanza di 

ulteriori offerte valide e regolari; 

Dichiara deserto 
l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale aziendale di Veritas Spa nella 

manutenzione delle reti e nella realizzazione dei nuovi allacciamenti idrici relativamente al lotto 1: 

Reti Area Est Entroterra - Codice CIG 9377280840 per mancanza di offerte valide e regolari; 

Dispone 



 

 
 
 

• Di procedere alla comunicazione sul sistema SIMOG dell’aggiudicazione senza esito della 

presente procedura di gara relativamente al lotto 1 Codice CIG 9377280840, alla pubblicazione 

del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e alla pubblicazione dell’avviso di post  

informazione su siti di interesse; 

• Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento relativo al lotto 1 per le determinazioni 

conseguenti; 

• Di rinviare le determinazioni afferenti al lotto 2: Reti Area Est Litoranea ad un successivo 

provvedimento. 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento 


		2022-09-29T06:30:07+0000
	INFOCERT SPA QSEAL


		2022-09-29T06:36:51+0000
	Laura Meggiorato




